
Rohod Község Önkormányzata Képviselőtestületének 
8/2013. (IX.10.) 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Rohod Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági meghízottak, valamint a centrális alárendeltségű szervek feladat - és 
hatásköreiről szóló 1991.évi XX.törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában, az 
államháztartásról szóló 2011.évi CXCV.törvény 23. § (1) - (3) bekezdéseiben, az Alaptörvény 
32.cikk (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján a 2/2013.(II.15.) 
önkormányzati rendeletének módosításaként a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

A rendelet 5.3. mellékletében szereplő éves engedélyezett létszám előirányzatot 5 főről 3 főre 
módosítja. 
 
 

2.§ 
 

Ez a rendelet 2013. október 1-jén lép hatályba.  
 
Rohod, 2013. szeptember 09.  
 
 
 
 
        Éles Tibor             Czakó Sándor 
     polgármester         címzetes főjegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: e rendelet kihirdetésre került az Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 

való kifüggesztéssel 2013. szeptember 10-én.  
          Levétel időpontja: 2013. szeptember 19. napja. 
 

 
 
 
                                                                                                                Czakó Sándor 

                      címzets főjegyző 
 


